CÓDIGO DO CERTIFICADO: UMP5Y-7Y2RD-K7P1X-0K582 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/UMP5Y-7Y2RD-K7P1X-0K582

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado BANCADAS DIDÁTICAS
APLICADAS AO ENSINO DOS GERADORES EÓLICOS A PARTIR DA UTILIZAÇÃO DE RESÍDUOS SÓLIDOS,
ELETRODOMÉSTICOS E ELETRÔNICOS do tipo RESUMO EXPANDIDO de autoria de NATHÁLIA DE
CASTRO  NASCIMENTO,  LUCAS  LOBATO  CHAGAS,  SILZAMAR  DE  MORAES  SANTOS,  LUCAS  DO
NASCIMENTO RAIOL E  KEVIN BORGES DA SILVA foi  aprovada no V Congresso Internacional  de
Sustentabilidade - CONINTERS, na modalidade on-line, que ocorrerá no período de 02 a 05 de setembro
de 2024.

Nova Olinda/CE, 02 de junho de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO